

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
5780109	Специалист гражданской обороны	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
02. Организационно-методический отдел																							
5780201	Заведующий отделением	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
5780202	Методист	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
5780203	Специалист по социальной работе	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
5780204	Специалист по социальной работе	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
5780205	Специалист по социальной работе	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
5780206	Специалист по социальной работе	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
03. Отделение срочной социальной помощи																							
5780301	Социальный работник	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
5780302	Юрисконсульт	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
04. Социально-медицинский сектор																							
5780401	Старшая медицинская сестра	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
05. Социально-реабилитационное отделение граждан пожилого возраста и инвалидов №1																							
5780501	Специалист по социальной работе	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
5780502	Культурный организатор	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
5780503	Музыкальный руководитель	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
5780504	Инструктор-методист по адаптивной физической культуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06. Социально-реабилитационное отделение граждан пожилого возраста и инвалидов №2																							
5780601	Заведующий отделением	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
5780602	Специалист по социальной работе	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
5780603	Специалист по социальной работе	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
5780604	Специалист по социальной работе	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
5780605	Социальный работник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
07. Отделение социального обслуживания на дому граждан пожилого возраста и инвалидов №1																								
5780701	Заведующий отделением	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2								
5780702	Специалист по социальной работе	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2								
08. Отделение социального обслуживания на дому граждан пожилого возраста и инвалидов №2																								
5780801	Заведующий отделением	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2								
5780802	Специалист по социальной работе	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2								
09. Специализированное отделение социально-медицинского обслуживания на дому граждан пожилого возраста и инвалидов №1																								
5780901	Заведующий отделением	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2								
5780902	Специалист по социальной работе	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2								
10. Специализированное отделение социально-медицинского обслуживания на дому граждан пожилого возраста и инвалидов №2																								
5781001	Заведующий отделением	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2								
5781002	Специалист по социальной работе	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2								
11. Специализированное отделение социально-медицинского обслуживания на дому граждан пожилого возраста и инвалидов №3																								
5781101	Заведующий отделением	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2								
5781102	Специалист по социальной работе	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2								
5781103	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12. Кризисное отделение для женщин попавших в трудную жизненную ситуацию																								
5781201	Заведующий отделением	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2								
5781202	Специалист по социальной работе	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2								
5781203	Психолог	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2								
13. Отделение реабилитации инвалидов по зрению																								
5781301	Заведующий отделением	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2								
5781302	Специалист по социальной работе	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2								
5781303	Психолог	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2								
5781304	Социальный работник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 11.08.2016


Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор (должность)	 (подпись)	Чочова Наталья Борисовна (Ф.И.О.)	12.09.2016 (дата)
-------------------------	--	--------------------------------------	----------------------

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:


Специалист по охране труда (должность)	 (подпись)	Зуева Елена Александровна (Ф.И.О.)	12.09.2016 (дата)
---	--	---------------------------------------	----------------------

Юрисконсульт (должность)	 (подпись)	Кушѐва Ирина Васильевна (Ф.И.О.)	12.09.2016 (дата)
-----------------------------	--	-------------------------------------	----------------------

Главный бухгалтер (должность)	 (подпись)	Белякова Альфия Айнуловна (Ф.И.О.)	12.09.2016 (дата)
----------------------------------	--	---------------------------------------	----------------------

Заведующий сектором - врач (должность)	 (подпись)	Петрова Татьяна Николаевна (Ф.И.О.)	12.09.2016 (дата)
---	--	--	----------------------

Специалист по кадрам (должность)	 (подпись)	Дикусаренко Юлия Анатольевна (Ф.И.О.)	12.09.2016 (дата)
-------------------------------------	--	--	----------------------

Председатель профсоюзного комитета (должность)	 (подпись)	Калачева Надежда Ивановна (Ф.И.О.)	12.09.2016 (дата)
---	--	---------------------------------------	----------------------

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3462 (№ в реестре экспертов)	 (подпись)	Бондарь Ирина Андреевна (Ф.И.О.)	18.08.16 (дата)
---------------------------------	--	-------------------------------------	--------------------

783 (№ в реестре экспертов)	 (подпись)	Букова Анастасия Андреевна (Ф.И.О.)	18.08.16 (дата)
--------------------------------	---	--	--------------------